Público na Prestação de Serviço de Locação de Máquinas por Horas Máquinas 
para atender as necessidades do Município de Cordeiros. Sendo ratificada a 
contratação da empresa: CIVALERG – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO 
VALE DO RIO GAVIÃO, inscrito no CNPJ n.º 18.694.089/0001-07 pelo valor 
global de R$ 7.500,00 (sete mil quinhentos reais). 

CORDEIROS, 03 de julho de 2020. 

...................................................... 
DELCI ALVES LUZ 
Prefeito Municipal